	Imię nazwisko nauczyciela
	Grupa przedszkolna
	Kontakt z nauczycielem

	Małgorzata Malinowska
Lidia Kulesza
Małgorzata Przybył
	I
„słoneczna”
	malgorzata.malinowska@zsp22.wroclaw.pl
lidia.kulesza@zsp22.wroclaw.pl
malgorzata.przybyl@zsp22.wroclaw.pl

	Zofia Lubieniecka
Joanna Holisz
	II
„czerwona”
	zofia.lubieniecka@zsp22.wroclaw.pl
joanna.holisz@zsp.22.wroclaw.pl

	Anna Zbrojewicz
Irena Nogaj
	III
„żółta”
	anna.zbrojewicz@zsp22.wroclaw.pl
irena.nogaj@zsp22.wroclaw.pl

	Sylwia Kruszelnicka
Katarzyna Gasińska
	IV
„niebieska”
	sylwia.kruszelnicka@zsp22.wroclaw.pl
katarzyna.gasinska@zsp22.wroclaw.pl

	Krystyna Stankunowicz
Aneta Szłapa
	V
„zielona”
	krystyna.stankunowicz@zsp22.wroclaw.pl
aneta.szlapa@zsp22.wroclaw.pl
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Zebrania z rodzicami
Zapraszamy serdecznie na zebrania z rodzicami, które odbędą się 
7.09.2020 dla grup I, II o godz. 16.30
8.09.2020 dla grup III, IV, V 16.30
